平成２９年７月

各 位

倉掛山岳同好会

春暖の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は何かとお世

話になり厚くお礼申し上げます。

さて、倉掛山岳同好会では、下記のとおり宮島弥山登山・日帰りツアーを計画いたし

ました。奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

１ と き 平成２９年９月１７日（日） 日帰り ◎募集人員２０名

２ 日 程

３ 会 費 一人１４，０００円（入浴、昼食代含む）

４ 申 込 申込書と申込金１０，０００円をつどえ～る（渡辺）へ

５ その他 天候等で変更中止する場合があります

連絡先０９０－７８９０－６２９９（渡辺研一）

０９０－２００５－５２６５（山本勝己）

０９０－８９９４－７５３９（谷 和政）

- - - - - - - - - - - - - - - - キ リ ト リ - - - - - - - - - - - - - - - -

月 日 日 程

９/１７
（日）

井原（つどえ～る） → 笠岡ＩＣ ⇒ 廿日市ＩＣ → 宮島口 ～
6：30

～ 宮島桟橋 … 弥山登山（５３５ｍ 約３Ｈ）→ 宮島（入浴・昼食後自由散策）
9：00 13：00

→ 宮島桟橋 ～ 宮島口 → 廿日市ＩＣ ⇒ 笠岡ＩＣ → 井原
15：30 18：00

氏 名 住 所 性 別 年 齢 血液型 電話＆携帯

“２０１７”宮島弥山登山ツアー参加申込書

“２０１７”宮島弥山登山ツアーのご案内

月 日